СОВЕТ
АГРЫЗСКОГО „

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖ Е „

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

JL9 Ш i: Агрыч

КАРАР

О признании утратившим силу решение Совета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан от 19.02.2021 № 7-3 «Об утверждении генерального плана

Красноборского сельского поселения Агрызского муниципального района
Республики Татарстан»

Руководствуясь ст. 48 Ф едерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ
«Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Агрызский муниципальный
район Республики Татарстан», в целях приведения муниципального нормативного
правового акта в соответствие по результатам правового анализа и мониторинга
законодательства, Совет Агрызского муниципального района Республики Татарстан
РЕШ ИЛ:

1. Признать утративш ими силу решения Совета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан от 19.02.2021 № 7-3 «Об утверждении генерального
плана Красноборского сельского поселения Агрызского муниципального района
Республики Татарстан».

2. Настоящее решение опубликовать на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), разместить на
официальном сайте Агрызского муниципального района в составе портала
муниципальных образований Республики Татарстан (http://agryz.tatarstan.ru) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный
комитет Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по
земельным и имущественным отношениям, экологии, природным ресурсам и
аграрным вопросам.

Председатель Совета,
Глава муниципального района

http://pravo.tatarstan.ru
http://agryz.tatarstan.ru